

**DODATOK Č. 1/ DZ221401204410101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012044101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Pohorelá
sídlo : Nová 392, 976 69 Pohorelá
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Kalman, starosta obce
IČO : 00313696
DIČ : 2021169964
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 0305452964/0900

refundácia: 0301091874/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.09.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **825 382,35 EUR** (slovom osemstodvadsaťpäťtisícristoosemdesiatdva EUR a tridsaťpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **825 382,35 EUR** (slovom osemstodvadsaťpäťtisícristoosemdesiatdva EUR a tridsaťpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **784 113,23 EUR** (slovom sedemstoosemdesiatštyritisícstotrinásť EUR a dvadsaťtri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012044101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Pohorelej, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Kalman, starosta obce Pohorelá

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia obce Pohorelá	
Kód ITMS	22140120441	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – integrované projekty na obnovu miest a vidieka	82	01 – nenávratná dotácia
23 – regionálne/miestne cesty	17	
24 – cyklistické dráhy	1	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	02 – horské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Pohorelá
Ulica	1.mája, Clementisova, Za potokom, Kpt. Nálepku, M. R. Štefánika, Nová, Sihla, Školská
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie bezpečnosti a kvality verejných priestranstiev v obci Pohorelá
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom podporných aktivít dosiahnuť naplnenie cieľov projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie občianskej infraštruktúry v obidvoch prirodzených centrách – v obci Pohorelá a jej časti Pohorelská Maša

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry cyklistických trás	km	0	2009	0,225	2012
	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,006	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	825 382,35	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2460	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	825 382,35	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2011	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	08/2009	06/2012
C Proces verejného obstarávania	09/2010	07/2011
D Externý manažment projektov	07/2011	09/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	788 642,35	0,00	788 642,35	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	462 741,52	0,00	462 741,52	717001
			EUR	325 900,83	0,00	325 900,83	717002
		SPOLU	EUR	788 642,35	0,00	788 642,35	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	36 740,00	0,00	36 740,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	11 390,00	0,00	11 390,00	716
		B1 stavebný dozor	EUR	5 015,00	0,00	5 015,00	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	3 475,00	0,00	3 475,00	717002
		SPOLU	EUR	19 880,00	0,00	19 880,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 040,00	0,00	2 040,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	14 820,00	0,00	14 820,00	637005
Celkovo			EUR	825 382,35	0,00	825 382,35	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Kód skupiny výdavkov	
1	2	3	5	6	717 001	717 002
	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá	657 201,96	131 440,39	788 642,35		
SO 01	SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L	216 237,25	43 247,45	259 484,70		
01.01A-K01	01.01A-K01 - Rekonštrukcia priestoru a výstavba chodníka	24 376,09	4 875,22	29 251,31	29 251,31	
01.04A	01.04A - Výsadba zelene	151,36	30,27	181,63	181,63	
01.05B-K07	01.05B-K07 - Výstavba spevnenej plochy	36 412,47	7 282,49	43 694,96	43 694,96	
01.08B	01.08B - Výsadba zelene	262,66	52,53	315,19	315,19	
01.09B	01.09B - Osadenie lavičiek	1 374,30	274,86	1 649,16	1 649,16	
01.10C-P01	01.10C-P01 - Rekonštrukcia priestranstva	19 833,18	3 966,64	23 799,82		23 799,82
01.11C-K06	01.11C-K06 - Výstavba spevnenej plochy	4 629,60	925,92	5 555,52	5 555,52	
01.12C-P2	01.12C-P2 - Úprava verejného priestranstva	8 249,23	1 649,85	9 899,08	9 899,08	
01.13C	01.13C - Osadenie lavičiek	1 374,30	274,86	1 649,16	1 649,16	
01.14D-K08	01.14D-K08 - Výstavba spevnenej plochy	8 001,28	1 600,26	9 601,54	9 601,54	
01.16E-K10	01.16E-K10 - Výstavba chodníka	1 470,13	294,03	1 764,16	1 764,16	
01.17E-P3	01.17E-P3 - Úprava priestranstva	432,63	86,53	519,16	519,16	
01.19E	01.19E - Výsadba zelene	109,51	21,90	131,41	131,41	
01.19E.	01.19E - Osadenie lavičiek	1 832,40	366,48	2 198,88	2 198,88	
01.20G-K14	01.20G-K14 - Rekonštrukcia chodníka a spevnenej plochy	27 111,32	5 422,26	32 533,58		32 533,58
01.22G	01.22G - Výsadba zelene	194,69	38,94	233,63	233,63	
01.23G	01.23G - Osadenie lavičiek	2 748,60	549,72	3 298,32	3 298,32	
01.24H-K15	01.24H-K15 - Výstavba spevnenej plochy	9 234,76	1 846,95	11 081,71	11 081,71	
01.25H-K20	01.25H-K20 - Výstavba chodníka a spevnenej plochy	6 020,11	1 204,02	7 224,13	7 224,13	
01.26H	01.26H - Výsadba zelene	76,86	15,37	92,23	92,23	
01.27H	01.27H - Osadenie lavičky	458,10	91,62	549,72	549,72	
01.28K-K24	01.28K-K24 - Výstavba spevnenej plochy	37 737,45	7 547,49	45 284,94	45 284,94	
01.29K-K25	01.29K-K25 - Výstavba chodníka	1 719,22	343,84	2 063,06	2 063,06	
01.30K-K26	01.30K-K26 - Výstavba chodníka	19 524,68	3 904,94	23 429,62	23 429,62	
01.31K	01.31K - Výsadba zelene	76,86	15,37	92,23	92,23	
01.32K	01.32K - Osadenie lavičiek	2 748,60	549,72	3 298,32	3 298,32	
01.36L	01.36L - Výsadba zelene	76,86	15,37	92,23	92,23	
SO 02	SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia	135 225,17	27 045,03	162 270,20		
SO 02	SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia	135 225,17	27 045,03	162 270,20	66 149,35	96 120,85
SO 03	SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás	172 048,32	34 409,66	206 457,98		
03.01-K05	03.01-K05 - Výstavba chodníka	31 968,91	6 393,78	38 362,69	38 362,69	
03.02-K09	03.02-K09 - Výstavba chodníka	4 455,41	891,08	5 346,49	5 346,49	
03.03-K11	03.03-K11 - Výstavba chodníka	40 249,39	8 049,88	48 299,27	48 299,27	
03.04-K13	03.04-K13 - Výstavba chodníka	20 011,03	4 002,21	24 013,24	24 013,24	
03.07-K18	03.07-K18 - Výstavba chodníka	3 919,94	783,99	4 703,93	4 703,93	
03.08-K19	03.08-K19 - Výstavba chodníka	19 522,25	3 904,45	23 426,70	23 426,70	
03.09.1-K22	03.09.1-K22 - Výstavba chodníka	19 717,46	3 943,49	23 660,95	23 660,95	
03.09.2-K22	03.09.2-K22 - Výstavba cyklistickej trasy	10 201,55	2 040,31	12 241,86	12 241,86	
03.10-K21	03.10-K21 - Rekonštrukcia chodníka	22 002,38	4 400,48	26 402,86		26 402,86
SO 04	SO 04 - Rekonštrukcie miestnej komunikácie	122 536,43	24 507,29	147 043,72		
04.01-K02	04.01-K02 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie	94 952,73	18 990,55	113 943,28		113 943,28
04.02-K03	04.02-K03 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie	5 213,97	1 042,79	6 256,76		6 256,76
04.03-K04	04.03-K04 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie	18 105,89	3 621,18	21 727,07		21 727,07
04.04-K12	04.04-K12 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie	4 263,84	852,77	5 116,61		5 116,61
SO 05	SO 05 - Rekonštrukcia a výstavba zastávok	11 154,79	2 230,96	13 385,75		
05.01L-A 10	05.01L-A 10 - Autobusová zastávka	11 154,79	2 230,96	13 385,75	13 385,75	
	Celkom	657 201,96	131 440,39	788 642,35		

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.01A-K01 - Rekonštrukcia priestoru a výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				24 376,09	
D		D2		1 - ZEMNE PRÁCE				3 058,98	
1	K	PK	12090-1121	Búranie muríva betonového neprekladaného	m3	6,200	210,92	1 307,70	20,0
2	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	131,700	2,75	362,18	20,0
3	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	131,700	0,70	92,19	20,0
4	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	129,240	3,07	396,77	20,0
5	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	129,240	2,14	276,57	20,0
6	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	129,240	1,84	237,80	20,0
7	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	129,240	0,87	112,44	20,0
8	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	2,460	16,25	39,98	20,0
9	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,460	6,40	15,74	20,0
10	K	PK	17530-1101	Ložko a obsyp potrubia pieskom	m3	3,600	29,97	107,89	20,0
11	M	MAT	583 31110	Piesok pre ložko a obsyp potrubia 0-4	t	6,012	18,25	109,72	20,0
D		D3		2 - ZÁKLADY				429,27	
12	K	PK	21253-1111	Výplň trativodov kamenivom hrubým dreveným 16-63 mm	m3	4,800	30,69	147,31	20,0
13	K	PK	21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrk. ložkom a obsypom	m	20,000	9,37	187,40	20,0
14	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	394,000	0,24	94,56	20,0
D		D4		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				38,50	
15	K	PK	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	m2	20,000	0,89	17,80	20,0
16	M	MAT	693 G00105	Geotextílie - TATRATTEX 300 g/m2, šír. 1,75, dĺž. 30 m - 84 36 03	m2	23,000	0,90	20,70	20,0
D		D5		5 - KOMUNIKÁCIE				16 301,84	
17	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	394,000	6,54	2 576,76	20,0
18	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodre hr. 10 cm	m2	394,000	3,22	1 268,68	20,0
19	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do ložka z kameniva ťaženého	m2	394,000	7,20	2 836,80	20,0
20	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	401,880	16,49	6 627,00	20,0
21	K	PK	59796-2121	Montáž žlabov BGF, BGU, BGF-Z, SV 150 do ložka z bet. tr. C16/20	m	60,000	9,39	563,40	20,0
22	M	MAT	592 276000PC	Premac odvodňovacie žlaby BIRCO plus 150 žlab	kus	60,000	12,80	768,00	20,0

23	M	MAT	592 276010PC	Premac odvodňovacie doplnky BIRCO plus 150 zberná vpust-Koncovka s hrdlom 150	kus	10,000	56,60	566,00	20,0
24	M	MAT	592 276030PC	Premac odvodňovacie doplnky BIRCO plus 150 -Koncovka	kus	10,000	3,20	32,00	20,0
25	M	MAT	592 276040PC	Premac odvodňovacie doplnky prekrytie BIRCO plus 150 Rošt- mreža	kus	60,000	17,72	1 063,20	20,0
26	D	D6		8 - RÚROVÉ VEDENIA				154,65	
27	K	PK	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	22,500	0,66	14,85	20,0
28	M	MAT	286 108540	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x750	kus	10,000	3,55	35,50	20,0
29	M	MAT	286 108570	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1500	kus	10,000	6,24	62,40	20,0
30	K	PK	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	10,000	1,60	16,00	20,0
31	M	MAT	286 506630	Koleno kanalizačné PVC d 160/87°	kus	10,000	2,59	25,90	20,0
32	D	D7		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 392,85	
33	K	PK	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	82,000	10,47	858,54	20,0
34	M	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	83,640	7,15	598,03	20,0
35	K	PK	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	t	15,314	20,76	317,92	20,0
36	K	PK	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	t	45,942	1,01	46,40	20,0
37	K	PK	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	15,314	2,60	39,82	20,0
38	K	PK	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	15,314	0,54	8,27	20,0
39	K	PK	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	15,314	21,62	331,09	20,0
40	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	378,719	5,79	2 192,78	20,0
				Celkom				24 376,09	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.04A - Výsadba zelene
JKSO:

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotovitel: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D		D1					151,36	
	D		D2					151,36	
1	K	PK	18310-1311	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,01 m3 v rovine	kus	3,000	0,45	1,35	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	3,000	1,13	3,39	20,0
3	M	MAT	026 501140	Javor Acer ginnala kriik B 170-180 cm	kus	3,000	47,10	141,30	20,0
4	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy	t	0,039	24,03	0,94	20,0
5	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	0,050	53,70	2,69	20,0
6	M	MAT	581 2541000	Zemina volne ložená	m3	0,030	56,40	1,69	20,0
Celkom								151,36	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.05B-K07 - Výstavba spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
D		D2		1 - ZEMNE PRÁCE					
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	247,100	2,75	679,53	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	247,100	0,70	172,97	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	242,420	3,07	744,23	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	242,420	1,84	446,05	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	242,420	0,87	210,91	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	4,680	16,25	76,05	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,680	6,40	29,95	20,0
D		D3		2 - ZÁKLADY					
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	706,000	0,24	169,44	20,0
D		D4		5 - KOMUNIKÁCIE					
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	706,000	12,53	8 846,18	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	706,000	4,18	2 951,08	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	706,000	7,20	5 083,20	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	720,120	16,49	11 874,78	20,0
D		D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	156,000	6,45	1 006,20	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	159,120	3,80	604,66	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	607,468	5,79	3 517,24	20,0
				Celkom				36 412,47	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.08B - Výsadba zelene
JKSO:

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
	D		D1					262,66	
	D		D2					262,66	
1	K	PK	18310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m3 v rovine	kus	5,000	0,91	4,55	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	5,000	1,13	5,65	20,0
3	M	MAT	026 607920	Smrek Picea omorica 40-50 cm	kus	5,000	49,20	246,00	20,0
4	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadovú úpravu	t	0,058	24,03	1,39	20,0
5	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovací VL	m3	0,063	53,70	3,38	20,0
6	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m3	0,030	56,40	1,69	20,0
Celkom								262,66	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.09B - Osadenie lavíciek
JKSO:

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotovitel: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						1 374,30	
	D	D2		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 374,30	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	3,000	38,10	114,30	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	3,000	420,00	1 260,00	20,0
Celkom								1 374,30	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.10C-P01 - Rekonštrukcia priestranstva
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D D2 1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,500	17,82	240,57	20,0
2	K	PK	13220-1109	Prípratok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	13,500	5,03	67,91	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	13,500	3,07	41,45	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	13,500	2,14	28,89	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,500	0,87	11,75	20,0
D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
6	K	PK	45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	m2	54,000	2,47	133,38	20,0
D D4 5 - KOMUNIKÁCIE									
7	K	PK	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	1 310,000	0,95	1 244,50	20,0
8	K	PK	57714-3141	Asfaltový betón ABJ I z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm š nad 3 m	m2	1 310,000	11,82	15 484,20	20,0
D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
9	K	PK	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	108,000	7,15	772,20	20,0
10	K	PK	93511-1111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárníc š. do 50 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	m	108,000	4,60	496,80	20,0
11	M	MAT	592 275160	Žlabovka TBM 39-50 50x50x10	kus	220,320	3,95	870,26	20,0
12	K	PK	93890-8411R	Očistenie povrchu krytu	m2	1 310,000	0,28	366,80	20,0
13	K	PK	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	33,697	2,21	74,47	20,0
Celkom								19 833,18	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.11C-K06 - Výstavba spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							4 629,60	
D	D2			1 - ZEMNE PRÁCE				393,52	
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	35,210	4,10	144,36	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	35,210	0,70	24,65	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	34,580	3,07	106,16	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	34,580	2,14	74,00	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	34,580	0,87	30,08	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	0,630	16,25	10,24	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,630	6,40	4,03	20,0
D	D3			2 - ZÁKLADY				24,14	
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	100,600	0,24	24,14	20,0
D	D4			5 - KOMUNIKÁCIE				3 494,82	
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	100,600	6,54	657,92	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	100,600	4,18	420,51	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej diažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	100,600	7,20	724,32	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	102,612	16,49	1 692,07	20,0
D	D5			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				717,12	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	21,000	6,45	135,45	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	21,420	3,80	81,40	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaždený	t	86,403	5,79	500,27	20,0
Celkom								<u>4 629,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.12C-P2 - Úprava verejného priestranstva
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
D		D2		1 - ZEMNE PRÁCE					
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	160,000	2,75	440,00	20,0
2	K	PK	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	160,000	0,70	112,00	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	157,600	3,07	483,83	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	157,600	1,84	289,98	20,0
5	K	PK	17120-1101	Násypy nez hutnené	m3	160,000	1,02	163,20	20,0
6	M	MAT	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	160,000	25,68	4 108,80	20,0
7	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	140,000	0,87	121,80	20,0
8	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	157,600	0,87	137,11	20,0
9	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	16,25	39,00	20,0
10	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,400	6,40	15,36	20,0
D		D3		2 - ZÁKLADY					
11	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	400,000	0,24	96,00	20,0
D		D4		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
12	K	PK	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	m2	400,000	0,89	356,00	20,0
13	M	MAT	693 G00105	Geotextílie - TATRATLEX 300 g/m2, šír.1,75, dĺž.30 m - 84 36 03	m2	460,000	0,79	363,40	20,0
D		D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
14	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	80,000	6,45	516,00	20,0
15	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	81,600	3,80	310,08	20,0
16	K	PK	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	277,557	2,51	696,67	20,0
Celkom								8 249,23	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.13C - Osadenie lavičiek

Obec Pohorelá
ARPROG-IS Po

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						1 374,30	
	D	D2						1 374,30	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	3,000	38,10	114,30	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	3,000	420,00	1 260,00	20,0
Celkom								1 374,30	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.14D-K08 - Výstavba spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							8 001,28	
D	D2			1 - ZEMNE PRÁCE				577,63	
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	57,925	2,72	157,56	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	57,925	0,70	40,55	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	56,275	3,07	172,76	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	56,275	2,14	120,43	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	56,275	0,87	48,96	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	1,650	16,25	26,81	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,650	6,40	10,56	20,0
D	D3			2 - ZÁKLADY				39,72	
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	165,500	0,24	39,72	20,0
D	D4			5 - KOMUNIKÁCIE				5 977,83	
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	165,500	7,92	1 310,76	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	165,500	4,18	691,79	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	165,500	7,20	1 191,60	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	168,810	16,49	2 783,68	20,0
D	D5			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 406,10	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	55,000	6,45	354,75	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	56,100	3,80	213,18	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	144,762	5,79	838,17	20,0
Celkom								8 001,28	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.16E-K10 - Výstavba chodníka
 JKS:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							1 470,13	
D	D2			1 - ZEMNÉ PRÁCE				94,57	
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,210	2,75	19,83	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	7,210	0,70	5,05	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	5,650	3,07	17,35	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,650	2,14	12,09	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	5,650	0,87	4,92	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	1,560	16,25	25,35	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,560	6,40	9,98	20,0
D	D3			2 - ZÁKLADY				4,94	
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	20,600	0,24	4,94	20,0
D	D4			5 - KOMUNIKÁCIE				695,86	
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. dnv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	20,600	6,54	134,72	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	20,600	3,22	66,33	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	20,600	7,20	148,32	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	21,012	16,49	346,49	20,0
D	D5			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				674,76	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	52,000	6,45	335,40	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	53,040	3,80	201,55	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	23,801	5,79	137,81	20,0
Celkom								1 470,13	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.17E-P3 - Úprava priestranstva
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D1			PRÁCE A DODÁVKY HSV				432,63	
D	D2			1 - ZEMNE PRÁCE				195,89	
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,000	2,75	16,50	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	6,000	0,70	4,20	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	5,490	3,07	16,85	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,490	2,14	11,75	20,0
5	K	PK	17120-1101	Násypy nezhuťnuté	m3	6,000	1,02	6,12	20,0
6	M	MAT	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	6,000	20,69	124,14	20,0
7	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,490	0,87	4,78	20,0
8	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	0,510	16,25	8,29	20,0
9	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,510	6,40	3,26	20,0
D	D3			2 - ZÁKLADY				3,60	
10	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	15,000	0,24	3,60	20,0
D	D4			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				26,98	
11	K	PK	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	m2	15,000	0,89	13,35	20,0
12	M	MAT	693 G00105	Geotextília - TATRATX 300 g/m2, šír.1,75, dĺž.30 m - 84 36 03	m2	17,250	0,79	13,63	20,0
D	D5			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				206,16	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	17,000	6,45	109,65	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	17,340	3,80	65,89	20,0
15	K	PK	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	12,201	2,51	30,62	20,0
				Celkom				432,63	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.19E - Výsadba zelene
JKSO:

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotovitel: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	18310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m ³ v rovine	kus	3,000	0,91	2,73	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	3,000	1,13	3,39	20,0
3	M	MAT	026 501140	Javor Acer ginnala krik B 170-180 cm	kus	1,000	34,54	34,54	20,0
4	M	MAT	026 51200000	Vrba	kus	1,000	27,17	27,17	20,0
5	M	MAT	026 607920	Smrek Picea omorica 40-50 cm	kus	1,000	36,08	36,08	20,0
6	K	PK	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m ²	1,800	1,16	2,09	20,0
7	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy	t	0,032	24,03	0,77	20,0
8	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m ³	0,038	39,38	1,50	20,0
9	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m ³	0,030	41,36	1,24	20,0
Celkom								109,51	
								109,51	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.19E - Osadenie lavičiek

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						1 832,40	
	D	D2		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 832,40	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	4,000	38,10	152,40	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	4,000	420,00	1 680,00	20,0
Celkom								1 832,40	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.20G-K14 - Rekonštrukcia chodníka a spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých tr. do 5 cm, nad 200 m2	m2	738,000	0,94	693,72	20,0
2	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,588	17,82	242,14	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	4,108	3,07	12,61	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,108	2,14	8,79	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,108	0,87	3,57	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	9,480	16,25	154,05	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	9,480	6,40	60,67	20,0
8	K	PK	59684-1111	5 - KOMUNIKÁCIE				17 726,61	
9	M	MAT	592 450000PC	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m2	738,000	7,20	5 313,60	20,0
				Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	752,760	16,49	12 413,01	20,0
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				8 209,16	
10	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	316,000	6,45	2 038,20	20,0
11	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	322,320	3,80	1 224,82	20,0
12	K	PK	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého kory alebo podkladu hr. do 5 cm	m	316,000	4,60	1 453,60	20,0
13	K	PK	97908-7212	Nakladanie suty na dopravný priestriedok	t	72,320	4,50	325,44	20,0
14	K	PK	97909-3111	Uloženie suty na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	72,320	0,54	39,05	20,0
15	K	PK	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.skład.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	72,320	21,62	1 563,56	20,0
16	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	270,205	5,79	1 564,49	20,0
Celkom								27 111,32	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.22G - Výsadba zelene

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						194,69	
	D	D2						194,69	
1	K	PK	13310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m3 v rovine	kus	5,000	0,91	4,55	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	5,000	1,13	5,65	20,0
3	M	MAT	026 553070	Lipa Tilia cordata KTJ 90-120 cm	kus	5,000	34,87	174,35	20,0
4	K	PK	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	3,000	1,16	3,48	20,0
5	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy	t	0,088	24,03	2,11	20,0
6	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	0,063	39,38	2,48	20,0
7	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m3	0,050	41,36	2,07	20,0
Celkom								194,69	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.23G - Osadenie lavičiek
 JKSO:

Objednávateľ: Obec pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D			D1					2 748,60	
D			D2					2 748,60	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	6,000	38,10	228,60	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	6,000	420,00	2 520,00	20,0
<u>Celkom</u>								<u>2 748,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.24H-K15 - Výstavba spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	68,600	2,75	188,65	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	68,600	0,70	48,02	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	66,575	3,07	204,39	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	66,575	2,14	142,47	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	66,575	0,87	57,92	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	2,025	16,25	32,91	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,025	6,40	12,96	20,0
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	196,000	0,24	47,04	20,0
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	196,000	6,54	1 281,84	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodritu hr. 10 cm	m2	196,000	4,18	819,28	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej diažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	196,000	7,20	1 411,20	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Diažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	199,920	16,49	3 296,68	20,0
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	67,500	6,45	435,38	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	68,850	3,80	261,63	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaždený	t	171,743	5,79	994,39	20,0
Celkom								9 234,76	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.25H-K20 - Výstavba chodníka a spevnenej plochy
 JKS0:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							6 020,11	
D	D2			1 - ZEMNE PRÁCE				507,15	
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,000	2,75	132,00	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	48,000	0,70	33,60	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	45,000	3,07	138,15	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	45,000	2,14	96,30	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	45,000	0,87	39,15	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	16,25	48,75	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,000	6,40	19,20	20,0
8	K	PK	21590-1101	2 - ZÁKLADY				28,80	
	D	D3		Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	120,000	0,24	28,80	20,0
9	K	PK	56475-2111	5 - KOMUNIKÁCIE				4 168,78	
10	K	PK	56483-1111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	120,000	6,54	784,80	20,0
11	K	PK	59681-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	120,000	4,18	501,60	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	120,000	7,20	864,00	20,0
	D	D5		Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	122,400	16,49	2 018,38	20,0
13	K	PK	91656-1111	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 315,38	
	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	100,000	6,45	645,00	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	102,000	3,80	387,60	20,0
15	K	PK	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	112,663	2,51	282,78	20,0
Celkom								6 020,11	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.26H - Výsadba zelene

Objednávatel: Obec Pohorelá
Zhotovitel: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				PRÁCE A DODÁVKY HSV				76,86	
				1 - ZEMNE PRÁCE				76,36	
1	K	PK	18310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m3 v rovine	kus	2,000	0,91	1,82	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	2,000	1,13	2,26	20,0
3	M	MAT	026 501140	Javor Acer ginnala krík B 170-180 cm	kus	2,000	34,54	69,08	20,0
4	K	PK	18492-1093	Muličovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	1,200	1,16	1,39	20,0
5	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	0,025	39,38	0,98	20,0
6	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m3	0,020	41,36	0,83	20,0
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,50	
7	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	0,021	24,03	0,50	20,0
				Celkom				76,86	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.27H - Osadenie lavičky
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
Zhotoviteľ: ARPROG-IS Po

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						458,10	
	D	D2		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				458,10	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	1,000	38,10	38,10	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	1,000	420,00	420,00	20,0
Celkom									458,10

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.28K-K24 - Výstavba spevnenej plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	291,900	2,75	802,73	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	291,900	0,70	204,33	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	287,100	3,07	881,40	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	287,100	1,84	528,26	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	287,100	0,87	249,78	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	4,800	16,25	78,00	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,800	6,40	30,72	20,0
2 - ZÁKLADY									
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	834,000	0,24	200,16	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE									
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	834,000	6,54	5 454,36	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	834,000	4,18	3 486,12	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	834,000	7,20	6 004,80	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	850,680	16,49	14 027,71	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	160,000	6,45	1 032,00	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	163,200	3,80	620,16	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	714,494	5,79	4 136,92	20,0
Celkom								37 737,45	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.29K-K25 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG- IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D1			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
D	D2			1 - ZEMNE PRÁCE					
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,200	2,75	74,80	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	27,200	0,70	19,04	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	23,930	3,07	73,47	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,930	2,14	51,21	20,0
5	K	PK	17120-1101	Násypy nezhutnené	m3	6,800	1,02	6,94	20,0
6	M	MAT	583 332570	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 N1	m3	6,800	10,46	71,13	20,0
7	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,930	0,87	20,82	20,0
8	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	3,270	16,25	53,14	20,0
9	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,270	6,40	20,93	20,0
10	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	68,000	0,24	16,32	20,0
11	K	PK	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	m2	68,000	0,89	60,52	20,0
12	M	MAT	693 G00105	Geotextílie - TATRALEX 300 g/m2, šír. 1,75, dĺž. 30 m - 84 36 03	m2	78,200	0,79	61,78	20,0
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	109,000	6,45	703,05	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	111,180	3,80	422,48	20,0
15	K	PK	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	25,334	2,51	63,59	20,0
Celkom								1 719,22	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.30K-K26 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							19 524,68	
D	D2							1 402,20	
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	133,000	2,75	365,75	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m ³	133,000	0,70	93,10	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m ³	124,870	3,07	383,35	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	124,870	2,14	267,22	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	124,870	0,87	108,64	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m ³	8,130	16,25	132,11	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	8,130	6,40	52,03	20,0
D	D3							91,20	
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m ²	380,000	0,24	91,20	20,0
D	D4							13 201,12	
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m ²	380,000	6,54	2 485,20	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodre hr. 10 cm	m ²	380,000	4,18	1 588,40	20,0
11	K	PK	59881-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	380,000	7,20	2 736,00	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m ²	387,600	16,49	6 391,52	20,0
D	D5							4 830,16	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	271,000	6,45	1 747,95	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	276,420	3,80	1 050,40	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	350,917	5,79	2 031,81	20,0
Celkom								19 524,68	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.31K - Výsadba zelene

SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L

Objednávatel: Obec Pohorelá

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						76,86	
	D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				76,36	
1	K	PK	18310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m3 v rovine	kus	2,000	0,91	1,82	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	2,000	1,13	2,26	20,0
3	M	MAT	026 501140	Javor Acer ginnala krik B 170-180 cm	kus	2,000	34,54	69,08	20,0
4	K	PK	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	1,200	1,16	1,39	20,0
5	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	0,025	39,38	0,98	20,0
6	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m3	0,020	41,36	0,83	20,0
	D	D3		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,50	
7	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	0,021	24,03	0,50	20,0
Celkom								76,86	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
 Časť: 01.32K - Osadenie lavičiek
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							2 748,60	
D	D2							2 748,60	
1	K	PK	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	6,000	38,10	228,60	20,0
2	M	MAT	592 890130PC	Lavica parková - ponuková cena	kus	6,000	420,00	2 520,00	20,0
<u>Celkom</u>								<u>2 748,60</u>	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 01 - Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene - lokalita A až L
Časť: 01.36L - Výsadba zelene
JKSO:

Objednávatel: Obec Pohorela
Zhotovitel: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
	D	D1						76,86	
	D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				76,36	
1	K	PK	18310-1312	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,02 m3 v rovine	kus	2,000	0,91	1,82	20,0
2	K	PK	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	2,000	1,13	2,26	20,0
3	M	MAT	026 501140	Javor Acer ginnala krik B 170-180 cm	kus	2,000	34,54	69,08	20,0
4	K	PK	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	1,200	1,16	1,39	20,0
5	M	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	0,025	39,38	0,98	20,0
6	M	MAT	581 2541000	Zemina voľne ložená	m3	0,020	41,36	0,83	20,0
	D	D3		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,50	
7	K	PK	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	0,021	24,03	0,50	20,0
Celkom								76,86	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia
 Časť: SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG - IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množstvo	Cena Celkom
1	2	3	4	5	6	8	Novostavba	Novostavba
D M								
D1								
Práce a dodávky M								
2	M	MAT	Pol2	Svietidlo klasické s reguláciou intenzity	ks	265,00	1,000	265,00
3	M	MAT	Pol3	Svietidlo výbojkové 70W	ks	18,00	1,000	18,00
4	M	MAT	Pol4	Vysokotlaká sodíková výbojka 70W	ks	263,00	1,000	263,00
5	K	PK	Pol5	Stĺp na VO, pozinkovaný s prírubou	ks	52,33	1,000	52,33
6	M	MAT	Pol6	Osadenie stĺpa VO na prírubu s betonážou	ks	45,00	1,000	45,00
7	M	MAT	Pol7	Výložník svietidla polohovateľný	m	1,37	6,000	8,22
8	M	MAT	Pol8	Kábel CYKY 3Cx1,5	ks	2,00	2,000	4,00
9	M	MAT	Pol9	Nápäjacia svorka	ks	175,00	1,000	175,00
18	K	PK	Pol18	Regulátor svietidla	ks	15,26	1,000	15,26
19	K	PK	Pol19	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripoj. kábľa	ks	26,79	1,000	26,79
20	K	PK	Pol20	Montáž výložníka	ks	11,26	1,000	11,26
24	K	PK	Pol24	Montáž regulátora vrátane držiaka	hod	20,00	0,500	10,00
D2								
Svietidlo na solárne články								
25	M	MAT	Pol25	LED žiarovka, päťica E40, 28W - 12 V	ks	360,00	25,000	9 000,00
26	M	MAT	Pol26	Pouličné svietidlo na výložník - IP 23/54	ks	230,00	25,000	5 750,00
27	M	MAT	Pol27	Panel výkonový solárny SG 72 - 100 Wp - 12 V	ks	420,00	25,000	10 500,00
28	M	MAT	Pol28	Riadiaca jednotka PHOCOS CX 10-1.1	ks	65,00	25,000	1 625,00
29	M	MAT	Pol29	Kábel CYKY 2Cx4	m	1,00	62,500	62,50
30	M	MAT	Pol30	Kábel CYKY 4Cx2,5	m	1,78	47,900	85,26
31	M	MAT	Pol31	Kábel CYKY 2Cx2,5	m	0,60	28,650	17,19
32	M	MAT	Pol8	Nápäjacia svorka	ks	2,00	79,000	158,00
33	M	MAT	Pol32	Záložný zdroj HAZE HZY SL 12 - 101 AH	ks	375,00	25,000	9 375,00
34	M	MAT	Pol33	Poistkové púzdro na kábel	ks	0,30	25,000	7,50
35	M	MAT	Pol34	Tavná poisťka 10A	ks	0,23	25,000	5,75
36	M	MAT	Pol35	Výložník	ks	111,00	25,000	2 775,00
37	M	MAT	Pol36	Stĺp pre VO, pozinkovaný s prírubou - 3,5m	ks	167,00	21,000	3 507,00
38	M	MAT	Pol37	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou - 4,5m	ks	189,00	4,000	756,00
39	M	MAT	Pol38	Držiak na solárny panel	ks	78,00	25,000	1 950,00
40	M	MAT	Pol39	Púzdro na záložný zdroj, pozink., s dvierkami	ks	35,00	25,000	875,00
41	K	PK	Pol40	Výkopové práce	ks	42,00	25,000	1 050,00
42	K	PK	Pol41	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	53,00	25,000	1 325,00
43	K	PK	Pol42	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	28,40	25,000	710,00
44	K	PK	Pol43	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	52,33	25,000	1 308,25
45	K	PK	Pol44	Montáž výložníka s držiakom solárneho panelu	ks	35,69	25,000	892,25
46	K	PK	Pol45	Montáž púzdra balenie na stĺp VO	ks	2,56	25,000	64,00

47	K	PK	Pol46	Montáž pouličního svítidla s LED žiarovkou	ks	20,00	25,000	500,00
48	K	PK	Pol47	Elektromontážne práce	ks	30,00	25,000	750,00
49	K	PK	Pol48	Oživenie systému riadiacej jednotky a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	33,00	25,000	825,00

D				Spoločné položky pre oba systémy				
50	K	PK	Pol49	Východzia revizna správa	hod	16,60	21,500	356,90

Celkom

celkom bez DPH 55 124,46

celkom s DPH = 66 151,35

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia
 Časť: SO 02 - Výstavba a rekonštrukcia verejného osvetlenia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG - IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množstvo rekonštrukcia	Cena Celkom Rekonštrukcia
1	2	3	4	5	6	8		
D M Práce a dodávky M								
D D1 Svetidlo klasické s reguláciou intenzity								
2	M	MAT	Pol2	Svetidlo výbojkové 70W	ks	265,00	40,000	10 600,00
3	M	MAT	Pol3	Vysokotlaká sodíková výbojka 70W	ks	18,00	40,000	720,00
6	M	MAT	Pol6	Výložník svetidla polohovateľný	ks	45,00	40,000	1 800,00
7	M	MAT	Pol7	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	1,37	240,000	328,80
8	M	MAT	Pol8	Nápadacia svorka	ks	2,00	80,000	160,00
9	M	MAT	Pol9	Regulátor svetidla	ks	175,00	40,000	7 000,00
10	M	MAT	Pol10	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., nápine, astron. Hod	ks	743,00	2,000	1 486,00
11	M	MAT	Pol11	Poisková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poiskami	ks	62,00	2,000	124,00
12	M	MAT	Pol12	Kábel AYKY 4x16	m	3,37	43,000	144,91
13	M	MAT	Pol13	Rúrka elektroinštalčná PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	4,15	30,000	124,50
14	M	MAT	Pol14	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	7,00	8,000	56,00
15	M	MAT	Pol15	Riadiaca jednotka regulácie	ks	650,00	2,000	1 300,00
16	M	MAT	Pol16	Výkonová jednotka regulácie 3. fázová	ks	270,00	2,000	540,00
17	K	PK	Pol17	Demontáž svetidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	12,36	63,000	778,68
18	K	PK	Pol18	Montáž svetidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	15,26	40,000	610,40
19	K	PK	Pol19	Montáž výložníka	ks	26,79	40,000	1 071,60
20	K	PK	Pol20	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	11,26	40,000	450,40
21	K	PK	Pol21	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stípe	ks	16,89	2,000	33,78
22	K	PK	Pol22	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	58,00	2,000	116,00
23	K	PK	Pol23	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepájacích káblov	ks	700,00	2,000	1 400,00
24	K	PK	Pol24	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	20,00	19,500	390,00
D D2 Svetidlo na solárne články								
25	M	MAT	Pol25	LED žiarovka, pálica E40, 28W - 12 V	ks	360,00	23,000	8 280,00
26	M	MAT	Pol26	Pouličné svetidlo na výložník - IP 23/54	ks	230,00	23,000	5 290,00
27	M	MAT	Pol27	Panel výkonový solárny SG 72 - 100 Wp - 12 V	ks	420,00	23,000	9 660,00
28	M	MAT	Pol28	Riadiaca jednotka PHOCOS CX 10-1.1	ks	65,00	23,000	1 495,00
29	M	MAT	Pol29	Kábel CYKY 2Cx4	m	1,00	57,500	57,50
30	M	MAT	Pol30	Kábel CYKY 4Cx2,5	m	1,78	44,100	78,50
31	M	MAT	Pol31	Kábel CYKY 2Cx2,5	m	0,60	26,350	15,81
32	M	MAT	Pol32	Nápadacia svorka	ks	2,00	67,000	134,00
33	M	MAT	Pol33	Záložný zdroj HAZE HZY SL 12 - 101 AH	ks	375,00	23,000	8 625,00
34	M	MAT	Pol34	Poiskové púzdro na kábel	ks	0,30	23,000	6,90
35	M	MAT	Pol35	Tavná poistka 10A	ks	0,23	23,000	5,29
36	M	MAT	Pol36	Výložník	ks	111,00	23,000	2 553,00
38	M	MAT	Pol37	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou - 4,5m	ks	189,00	23,000	4 347,00

39	M	MAT	Pol38	Držiak na solárny panel	ks	78,00	23,000	1 794,00
40	M	MAT	Pol39	Púzdro na záložný zdroj, pozink., s dvierkami	ks	35,00	23,000	805,00
41	K	PK	Pol40	Výkopové práce	ks	42,00	23,000	986,00
42	K	PK	Pol41	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	53,00	23,000	1 219,00
43	K	PK	Pol42	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pátky stĺpu	ks	28,40	23,000	653,20
44	K	PK	Pol43	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	52,33	23,000	1 203,59
45	K	PK	Pol44	Montáž výložníka s držiakom solárneho panelu	ks	35,69	23,000	820,87
46	K	PK	Pol45	Montáž púzdra batérie na stĺp VO	ks	2,56	23,000	58,88
47	K	PK	Pol46	Montáž pouličného svetidla s LED žiarovkou	ks	20,00	23,000	460,00
48	K	PK	Pol47	Elektromontážne práce	ks	30,00	23,000	690,00
49	K	PK	Pol48	Oživenie systému riadiacej jednotky a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	33,00	23,000	759,00
D								
Spoločné položky pre oba systémy								
50	K	PK	Pol49	Východzia revízná správa	hod	16,60	53,500	888,10
Celkom								
							celkom bez DPH	80 100,71
							celkom s DPH =	<u>96 122,85</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.01-K05 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	193,200	2,75	531,30	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	193,200	0,70	135,24	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	171,900	3,07	527,73	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	171,900	1,84	316,30	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	171,900	0,87	149,55	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	21,300	16,25	346,13	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	21,300	6,40	136,32	20,0
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	552,000	0,24	132,48	20,0
9	K	PK	58475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	552,000	6,54	3 610,08	20,0
10	K	PK	58483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	552,000	4,18	2 307,36	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	552,000	7,20	3 974,40	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	563,040	16,49	9 284,53	20,0
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	710,000	6,45	4 579,50	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	724,200	3,80	2 751,96	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	550,264	5,79	3 186,03	20,0
Celkom								31 968,91	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.02-K09 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	24,500	4,25	104,13	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	24,500	0,70	17,15	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	20,870	3,07	64,07	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	20,870	2,14	44,66	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	20,870	0,87	18,16	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	3,630	16,25	58,99	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,630	6,40	23,23	20,0
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	70,000	0,24	16,80	20,0
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	70,000	6,54	457,80	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	70,000	4,18	292,60	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	70,000	7,20	504,00	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	71,400	16,49	1 177,39	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	121,000	6,45	780,45	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	123,420	3,80	469,00	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	73,745	5,79	426,98	20,0
Celkom								4 455,41	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.03-K11 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	253,400	2,75	696,85	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m ³	253,400	0,70	177,38	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m ³	229,820	3,07	705,55	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	229,820	1,84	422,87	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	229,820	0,87	199,94	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m ³	23,580	16,25	383,18	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	23,580	6,40	150,91	20,0
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m ²	724,000	0,24	173,76	20,0
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m ²	724,000	6,54	4 734,96	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m ²	724,000	4,18	3 026,32	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	724,000	7,20	5 212,80	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m ²	738,480	16,49	12 177,54	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	786,000	6,45	5 069,70	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	801,720	3,80	3 046,54	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	703,125	5,79	4 071,09	20,0
Celkom								40 249,39	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.04-K13 - Výstavba chodníka
 JKS0:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D	D1						20 011,03	
D	D	D2						1 376,86	
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	130,200	2,75	358,05	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	130,200	0,70	91,14	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	119,820	3,07	367,85	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	119,820	1,84	220,47	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	119,820	0,87	104,24	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	10,380	16,25	168,68	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	10,380	6,40	66,43	20,0
8	D	D3		2 - ZÁKLADY				89,28	
K	PK	21590-1101		Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	372,000	0,24	89,28	20,0
D	D	D4		5 - KOMUNIKÁCIE				12 923,21	
K	PK	56475-2111		Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	372,000	6,54	2 432,88	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	372,000	4,18	1 554,96	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	372,000	7,20	2 678,40	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	379,440	16,49	6 256,97	20,0
D	D	D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 621,68	
K	PK	91656-1111		Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	346,000	6,45	2 231,70	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	352,920	3,80	1 341,10	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	353,865	5,79	2 048,88	20,0
Celkom								20 011,03	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.07-K18 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,300	4,25	86,28	20,0
2	K	PK	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	20,300	0,70	14,21	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	16,700	3,07	51,27	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	16,700	2,14	35,74	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	16,700	0,87	14,53	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	3,600	16,25	58,50	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,600	6,40	23,04	20,0
2 - ZÁKLADY									
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	58,000	0,24	13,92	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE									
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	58,000	6,54	379,32	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	58,000	4,18	242,44	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	58,000	7,20	417,60	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	59,160	16,49	975,55	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	120,000	6,45	774,00	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	122,400	3,80	465,12	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	63,631	5,79	368,42	20,0
Celkom								3 919,94	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.08-K19 - Výstavba chodníka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	127,400	4,25	541,45	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	127,400	0,70	89,18	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	117,890	3,07	361,92	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	117,890	1,84	216,92	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	117,890	0,87	102,56	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	9,510	16,25	154,54	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	9,510	6,40	60,86	20,0
2 - ZÁKLADY									
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	364,000	0,24	87,36	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE									
9	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	364,000	6,54	2 380,56	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 10 cm	m2	364,000	4,18	1 521,52	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	364,000	7,20	2 620,80	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	371,280	16,49	6 122,41	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	317,000	6,45	2 044,65	20,0
14	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	323,340	3,80	1 228,69	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	343,494	5,79	1 988,83	20,0
Celkom								19 522,25	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.09.1-K22 - Výstavba chodníka
 JKS0:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D	D1						19 717,46	
D	D	D2						1 504,63	
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	119,000	4,25	505,75	20,0
2	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	119,000	0,70	83,30	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	105,500	3,07	323,89	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	105,500	1,84	194,12	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	105,500	0,87	91,79	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	13,500	16,25	219,38	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	13,500	6,40	86,40	20,0
8	D	D3		2 - ZÁKLADY				81,60	
K	PK	21590-1101		Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	340,000	0,24	81,60	20,0
9	D	D4		5 - KOMUNIKÁCIE				11 811,53	
K	PK	56475-2111		Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	340,000	6,54	2 223,60	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodre hr. 10 cm	m2	340,000	4,18	1 421,20	20,0
11	K	PK	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	340,000	7,20	2 448,00	20,0
12	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	346,800	16,49	5 718,73	20,0
D	D	D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 319,70	
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	450,000	6,45	2 902,50	20,0
14	M	MAT	592 173300	Obrubník záhonový ABO 100x5x20	kus	454,500	3,80	1 727,10	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie	t	291,900	5,79	1 690,10	20,0
Celkom								19 717,46	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
 Časť: 03.09.2-K22 - Výstavba cyklistickej trasy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D D1									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	59,500	2,75	163,63	20,0
2	K	PK	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	59,500	0,70	41,65	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	52,750	3,07	161,94	20,0
4	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	52,750	1,84	97,06	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	52,750	0,87	45,89	20,0
6	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	6,750	16,25	109,69	20,0
7	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,750	6,40	43,20	20,0
D D3									
2 - ZÁKLADY									
8	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	170,000	0,24	40,80	20,0
D D4									
5 - KOMUNIKÁCIE									
9	K	PK	56475-2112	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 16 cm	m2	170,000	6,54	1 111,80	20,0
10	K	PK	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	170,000	4,18	710,60	20,0
11	K	PK	56514-1121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. do 3m hr. 6 cm	m2	170,000	13,74	2 335,80	20,0
12	K	PK	57714-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 5 cm	m2	170,000	11,82	2 009,40	20,0
D D5									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	225,000	6,45	1 451,25	20,0
14	M	MAT	592 173300	Obrubník záhonový ABO 100x5x20	kus	229,500	3,80	872,10	20,0
15	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie	t	173,875	5,79	1 006,74	20,0
Celkom								10 201,55	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
Objekt: SO 03 - Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a cyklistických trás
Časť: 03.10-K21 - Rekonštrukcia chodníka
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	K	PK	11310-7142	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m ²	m ²	67,000	4,95	331,65	20,0
2	K	PK	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	83,890	4,25	356,53	20,0
3	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m ³	83,890	0,70	58,72	20,0
4	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	3,526	17,82	62,83	20,0
5	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m ³	81,430	3,07	249,99	20,0
6	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	81,430	2,14	174,26	20,0
7	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	81,430	0,87	70,84	20,0
8	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m ³	2,460	16,25	39,98	20,0
9	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	2,460	6,40	15,74	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE									
10	K	PK	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m ²	738,000	7,20	5 313,60	20,0
11	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m ²	752,760	16,49	12 413,01	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
12	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	82,000	6,45	528,90	20,0
13	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	83,640	3,80	317,83	20,0
14	K	PK	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	82,000	4,60	377,20	20,0
15	K	PK	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	12,130	2,60	31,54	20,0
16	K	PK	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12,130	0,54	6,55	20,0
17	K	PK	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	12,130	21,62	262,25	20,0
18	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	240,235	5,79	1 390,96	20,0
Celkom								22 002,38	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá

Objekt: SO 04 - Rekonštrukcie miestnej komunikácie

Časť: 04.01-K02 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá

Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
HSV									
1									
1	K	PK	11310-7222	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	1 495,000	1,12	1 674,40	20,0
2	K	PK	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	m2	1 495,000	0,94	1 405,30	20,0
3	K	PK	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	328,900	4,45	1 463,61	20,0
4	K	PK	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	328,900	0,70	230,23	20,0
5	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2 520	17,82	44,91	20,0
6	K	PK	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2 520	5,03	12,68	20,0
7	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	319,420	3,07	980,62	20,0
8	K	PK	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	319,420	1,84	587,73	20,0
9	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	319,420	0,87	277,90	20,0
10	K	PK	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	12,000	16,25	195,00	20,0
11	K	PK	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	12,000	6,40	76,80	20,0
12	K	PK	17530-1101	Lôžko a obsyp potrubia pieskom	m3	3 600	29,97	107,89	20,0
13	M	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	6,012	18,25	109,72	20,0
ZÁKLADY									
14	K	PK	21253-1111	Výplň trativodov kamenivom hrubým drevným 16-63 mm	m3	4 800	30,69	147,31	20,0
15	K	PK	21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrk. lôžkom a obsypom	m	20,000	9,37	187,40	20,0
16	K	PK	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	1 495,000	0,24	358,80	20,0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
17	K	PK	45131-7777	Podklad pod dlažbu z betónu prostého hr. do 10 cm	m2	1 495,000	8,11	12 124,45	20,0
18	K	PK	45797-1111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:5 šírka do 3m	m2	20,000	0,89	17,80	20,0
19	M	MAT	693 G00105	Geotextília - TATRATLEX 300 g/m2, šír.1,75, dĺž.30 m - 84 36 03	m2	23,000	0,95	21,85	20,0
KOMUNIKÁCIE									
20	K	PK	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	1 495,000	6,54	9 777,30	20,0
21	K	PK	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m2	1 495,000	7,20	10 764,00	20,0
22	M	MAT	592 450000PC	Dlažba betónová ALTIKO hr. 80	m2	1 524,900	16,49	25 145,60	20,0
23	K	PK	59796-2121	Montáž žlabov BGF, BGU, BGF-Z, SV 150 do lôžka z bet. tr. C16/20	m	100,000	8,60	860,00	20,0
								94 952,73	
								7 166,79	

24	M	MAT	592 276000PC	Premac odvodňovacie žlaby BIRCO plus 150 žlab	kus	100,000	12,80	1 280,00	20,0
25	M	MAT	592 276010PC	Premac odvodňovacie doplnky BIRCO plus 150 zberná vpust-Koncovka s hrdlom 150	kus	10,000	56,60	566,00	20,0
26	M	MAT	592 276030PC	Premac odvodňovacie doplnky BIRCO plus 150 -Koncovka	kus	10,000	3,20	32,00	20,0
27	M	MAT	592 276040PC	Premac odvodňovacie doplnky prekrytie BIRCO plus 150 Rošt- mreža	kus	100,000	17,72	1 772,00	20,0
	D	8		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				154,65	
28	K	PK	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	22,500	0,66	14,85	20,0
29	M	MAT	286 108540	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x750	kus	10,000	3,55	35,50	20,0
30	M	MAT	286 108570	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1500	kus	10,000	6,24	62,40	20,0
31	K	PK	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	10,000	1,60	16,00	20,0
32	M	MAT	286 506630	Koleno kanalizačné PVC d 160/87°	kus	10,000	2,59	25,90	20,0
	D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				24 576,78	
33	K	PK	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	400,000	6,45	2 580,00	20,0
34	M	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	408,000	3,80	1 550,40	20,0
35	K	PK	97908-7212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	497,840	2,60	1 294,38	20,0
36	K	PK	97909-3111	Uloženie suty na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	497,840	0,54	268,83	20,0
37	K	PK	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	497,840	21,62	10 763,30	20,0
38	K	PK	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 402,396	5,79	8 119,87	20,0
				Celkom				94 952,73	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 04 - Rekonštrukcie miestnej komunikácie
 Časť: 04.02-K03 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D	D1						5 213,97	
D	D	D2						314,61	
1	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,875	17,82	193,79	20,0
2	K	PK	13220-1109	Príplatok za tepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	10,875	5,03	54,70	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	10,875	3,07	33,39	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	10,875	2,14	23,27	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	10,875	0,87	9,46	20,0
D	D	D3						133,11	
6	K	PK	45157-7777	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	m2	43,500	3,06	133,11	20,0
				Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm					
D	D	D4						2 860,48	
7	K	PK	57323-1111	5 - KOMUNIKÁCIE	m2	224,000	0,95	212,80	20,0
8	K	PK	57714-3221	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	224,000	11,82	2 647,68	20,0
				Asfaltový betón ABJ II hr. 50 mm š nad 3 m					
D	D	D5						1 905,77	
9	K	PK	91973-5112	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	m	87,000	7,15	622,05	20,0
				Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm					
10	K	PK	93511-1111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 50 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	m	87,000	4,60	400,20	20,0
11	M	MAT	592 275160	Žlabovka TBM 39-50 50x50x10	kus	177,480	3,95	701,05	20,0
12	K	PK	93890-8411R	Očistenie povrchu krytu	m2	224,000	0,28	62,72	20,0
13	K	PK	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	54,184	2,21	119,75	20,0
Celkom								5 213,97	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 04 - Rekonštrukcie miestnej komunikácie
 Časť: 04.03-K04 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
D	D	D1						18 105,89	
D	D	D2						853,45	
1	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	29,500	17,82	525,69	20,0
2	K	PK	13220-1109	Prípratok za lepivosť horiny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	29,500	5,03	148,39	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	29,500	3,07	90,57	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	29,500	2,14	63,13	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	29,500	0,87	25,67	20,0
D	D	D3		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				361,08	
6	K	PK	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	m2	118,000	3,06	361,08	20,0
D	D	D4		5 - KOMUNIKÁCIE				11 556,85	
7	K	PK	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	905,000	0,95	859,75	20,0
8	K	PK	57714-3221	Asfaltový betón ABJ II hr. 50 mm š nad 3 m	m2	905,000	11,82	10 697,10	20,0
D	D	D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 334,51	
9	K	PK	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	236,000	7,15	1 687,40	20,0
10	K	PK	93511-1111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 50 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	m	236,000	4,60	1 085,60	20,0
11	M	MAT	592 275160	Žlabovka TBM 39-50 50x50x10	kus	481,440	3,95	1 901,69	20,0
12	K	PK	93890-8411R	Očistenie povrchu krytu	m2	905,000	0,28	253,40	20,0
13	K	PK	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	183,899	2,21	406,42	20,0
Celkom								18 105,89	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 04 - Rekonštrukcie miestnej komunikácie
 Časť: 04.04-K12 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 JKO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
D	D1							4 263,84	
D	D2							188,06	
1	K	PK	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,500	17,82	115,83	20,0
2	K	PK	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	6,500	5,03	32,70	20,0
3	K	PK	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	6,500	3,07	19,96	20,0
4	K	PK	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	6,500	2,14	13,91	20,0
5	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	6,500	0,87	5,66	20,0
D	D3							79,56	
6	K	PK	45157-7777	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE Podklad pod dlažbu z kameniva ťažného hr. do 10 cm	m2	26,000	3,06	79,56	20,0
D	D4							2 809,40	
7	K	PK	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	220,000	0,95	209,00	20,0
8	K	PK	57714-3221	Asfaltový betón ABJ II hr. 50 mm š nad 3 m	m2	220,000	11,82	2 600,40	20,0
D	D5							1 186,82	
9	K	PK	91973-5112	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	52,000	7,15	371,80	20,0
10	K	PK	93511-1111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 50 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	m	52,000	4,60	239,20	20,0
11	M	MAT	592 275160	Žľabovka TBM 39-50 50x50x10	kus	106,080	3,95	419,02	20,0
12	K	PK	93890-8411R	Očistenie povrchu krytu	m2	220,000	0,28	61,60	20,0
13	K	PK	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	43,077	2,21	95,20	20,0
Celkom								4 263,84	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pohorelá
 Objekt: SO 05 - Rekonštrukcia a výstavba zástavok
 Časť: 05.01L-A 10 - Autobusová zástávka
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pohorelá
 Zhotoviteľ: ARPROG-IS Pohorelá
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV				11 154,79	
D		1		ZEMNÉ PRÁCE				30,07	
1	K	PK	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	1,170	25,70	30,07	20,0
D		2		ZÁKLADY				224,72	
2	K	PK	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	1,463	135,00	197,51	20,0
3	K	PK	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	2,175	10,69	23,25	20,0
4	K	PK	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	2,175	1,82	3,96	20,0
D		3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				10 900,00	
5	K	PK	38118-1002	Montáž univerzálnych mobilných buniek v jednopodl. zostavách- autobus zástavka	kus	1,000	850,00	850,00	20,0
6	M	MAT	553 2P00PC	Autobusová zástavka MERAK - 1600x6060x2320 s prekl. stenou	kus	1,000	10 050,00	10 050,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>11 154,79</u>	